
SMLOUVA O DÍLO Č. 065/2022  
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1. Smluvní strany 

ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL: 

ROVEL, spol. s r.o.  Městské divadlo Zlín, příspěvková             

organizace 

Záhumení 334      třída Tomáše Bati 4091 

763 02 Zlín – Louky     760 01 Zlín 

Zastoupení p. František Zábojník    Mgr. Josefem Morávkem, ředitelem 

Tel.        604 227 989 

IČO 49434471     00094838 

DIČ     CZ49434471                                          CZ00094838 

Peněžní ústav       ČSOB a.s., pobočka Zlín 

Číslo účtu      275487807/0300 

   

 

 

2. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla na základě cenové nabídky č. 122-22 

ze dne 16.11. 2022 blíže specifikovaného v čl. 8 této smlouvy (akce: Městské divadlo Zlín). 

Objednatel se touto smlouvou zavazuje k zaplacení ceny za dílo ve výši dohodnuté v čl. 8 a 

podle platebních podmínek sjednaných v čl. 3. 

 

3. Platební podmínky  

3.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli za předmět díla sjednaný touto smlouvou. 

3.2. Po předání a převzetí díla bude vystavena konečná faktura.  

3.3. Smluvní strany sjednávají, že podkladem pro zaplacení ceny díla budou faktury vystavené 

zhotovitelem.  

3.4. Do zaplacení je dílo majetkem zhotovitele. 

 

4. Dodací podmínky 

4.1. Dodání díla bude provedeno na náklady objednatele. 

4.2. Způsob dopravy: zajistí dodavatel. 

4.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli doklady k provedenému dílu společně s dodávkou 

díla. 

4.4. Termín dodání: 

- dokončení do 31.12.2022    

       

5. Záruka za jakost 

zhotovitel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí 

objednatelem, za předpokladů správně provedené instalace, za montážní práce 24 měsíců. 

 

6. Odstoupení od smlouvy 

6.1. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní strana 

podstatně poruší své povinnosti.  

6.2. Strana, která podstatně porušila své smluvní závazky, je povinna nahradit škodu, která 

vznikla druhé straně. 

 

 



 

6.3. Objednatel podstatně poruší své povinnosti, jestliže je v prodlení s úhradou kterékoliv 

faktury.  

6.4. Smlouva končí také uplynutím dvouměsíční výpovědní doby. Smlouvu může vypovědět 

kterákoliv smluvní strana i bez udání důvodu.  

 

7. Platnost smlouvy  

7.1.   Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého 

obchodního tajemství a souhlasí, že údaje ve smlouvě obsažené, lze zveřejnit postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smlouvu má 

povinnost zveřejnit objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

partnery. 

7.2. Smlouva vstupuje v platnost a je účinná teprve jejím uveřejněním v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).  

 

8. Předmět díla, čas plnění, cena díla 

Smluvní strany se dohodly na předmětu díla, času plnění a ceně díla: 

Výroba a montáž nového uzamykacího systému objektu Městského divadla Zlín 

 cena bez DPH činí  

 

Celková cena činí bez DPH       410 292,- Kč 

  

 

 

CENA CELKEM BEZ DPH ČINÍ       410 292,00 Kč  

    

DPH 21% ČINÍ                        86 161,32 Kč        

 

CENA CELKEM S DPH 21%  ČINÍ               496 453,32Kč              

 

 

 

 

 

Ve Zlíně dne 21.11.2022 

 

 

 

 

……………………………    ……………………………….. 

            objednatel                        zhotovitel 

 

 


